2025 年 10 月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   松 岡  元

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役執行役員   新 井  千 波

 (TEL.03-6265-6763)

２０２５年９月期連結業績予想の修正のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年７月 15 日に公表いたしました 2025 年

９月期（2024 年 10 月 1 日～2025 年９月 30 日）の通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．連結業績予想の修正について

2025 年９月期 通期連結業績予想数値の修正（2024 年 10 月１日～2025 年９月 30 日）

※ 「今回修正予想（Ｂ）」の「１株当たり当期純利益」は、2025 年９月末日の期中平均株式数を用いて算出しております。

２．連結業績予想数値修正の理由

当期に売上を予定しておりました一部の公共系案件の着手が翌期へずれこんだこと、将来の業績拡大への投資とし

て特に管理職の大幅なベースアップを行ったこと、また、2025 年 9 月期に新たに導入した株主優待制度の対象株主数

の増加により費用が想定を上回ったことから、売上高、利益が予想を下回る見込みとなりました。

ただし、経常利益率は当社が目標とする 10%以上を確保し、また、株主優待の影響を除いた場合の営業利益・経常利

益は前年同期比約 10%増と増益の水準にあります。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2025 年７月 15 日発表）

百万円

10,600

百万円

1,400

百万円

1,400

百万円

1,043

円 銭

27.53

今回修正予想（Ｂ） 10,032 1,155 1,169 885 23.36※

増減額（Ｂ－Ａ） △567 △244 △230 △157

増減率（％） △5.3 △17.4 △16.5 △15.1

（ご参考）

前期（2024 年９月期）実績
9,549 1,185 1,208 809 21.15

（Ｂ）の前期比（％）  105.1 97.5 96.8 109.3